ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Я,е. 0 Ё, l, пZiо Nр /7!9

Об оказании содействия
в проведении ежегодного конкурса на соискание премий
Губернатора Московской обл асти <<На ш е Подмосковье>

на территории Рузского городского округа

В СВяЗи с проведением на территории Московской области ежегодного
КОнкУрса на соискание премий Губернатора Московской области <Наше
ПОдмосковье) в период с 14 июня по 20 ноября 2020 года, в соответствии с
ПосТановлением Губернатора МосковскоЙ области от 27 мая 2013 года JЮ 124_ПГ(о ежегодных премиях Губернатора Московской области <<наше Подмосковье), с
ЦеЛЬЮ ПоДДержки и поощрения соци€L[ьной активности и проявления гражданской
ПОЗИЦИИ ЖИТеЛеЙ Подмосковья, руководствуясь Уставом Рузского городского
округа Московской области, постановляю:

1. Создать организационный комитет об окzвании содействия в проведении
ежегодного конкурса на соискание премий Губернатора Московской области
кнаше Подмосковье) на территории Рузского городского округа и утвердить его
состав (приложение J\Ъ 1 ).
2. Создать рабочую группу по ок€ванию содействия в проведении ежегодного
КОНКУРСа На СОИСКаНИе премиЙ Губернатора МосковскоЙ области <Наше
Подмосковье) и утвердить её состав (приложение J\Гч2).

3. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <<Красное знамяD и р€вместить
на офици€Lпьном саЙте Рузского городского округа в сети <<Интернет>>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

к0

а
о

Н.Н. Пархоменко

о,

* и!

Глава городского о

Р 004233 )к

ф-

о

q
Е

оБ
о

риложение Ns1
Главы Рузского

округа

J\b /3я€
от

*

Состав
организационного комитета об оказании содействия в проведении ежегодного

конкурса на соискание премий Губернатора Московской области <наше Подмосковье) на
территории Рузского городского округа

1 Пархоменко Николай Николаевич Глава Рузского городского округа,
Председатель организационного
комитета;
- Первый заместитель Главы
Администрации Рузского городского
округа, заместитель Председателя
организационного комитета;
- Старший инспектор отдела
территориальной политики и
социilJIьных коммуникаций, секретарь;
- Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета;
- Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета;
- Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета;
- Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета;
- Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета;
- Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета ;

- Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета;
- Советник Главы Администрации
Рузского городского округа, член
организационного комитета;

2. Пеняев Юрий Александрович

3. Парфенова Александра Петровна

4. Волкова Екатерина Сергеевна

5. Воробьев дндрей Викторович

6. Кузrrсцова Елена Юрьевна

7. Новикова Мария Александровна

9. Тимирга.ltин Са-пават Щавлятьянович

8. Романова Надежда Александровна

10. Шведов !митрий Викторович

11.
Жаров Михаил Петрович

{

к
.I\ь2

Главы Рузского

,Ёл

*и

Состав
рабочей группы об оказании содействия В проведении ежегодного конкурса на
соискание премий Губернатора Московской области <Наше Подмосковье>>

l. Пеняев Юрий Александрович - Первый заместитель Главы
Администрации Рузского
городского округа, руководитель
рабочей группы;
- Начальник управлениrI делами
Администр ации Рузс кого
городского округа, заместитель
руководителя рабочей группы
- Заведующий отделом
территориальной политики
и социiшьных
коммуникаций, член
рабочей группы;
- Старший инспектор отдела
территориальной политики и
социttльных коммуникаций, член
рабочей |руппы;
- Заведующая общественной
приёмной, член рабочей группы;
- Начальник управления культуры
Администрации Рузского
городского округа, член рабочей
группы;
- !иректор МАУ РМР
<Много фу нкционtlJIьный
молодёжный центр>, член рабочей
группы;
- Начальник территориtlJIьного
отдела Руза, член рабочей группы;
- Нача.гlьник отдела
экономического анализа и развитиrI,
член рабочей группы;
- Начальник управлениlI по
физической кульryре, спорту,
молодежной политики, член
рабочей |руппы;
- Начальник отдела реализации
социitпьных программ, член
рабочей |руппы;

2. Субочев Сергей Владимирович

3. Александрова Людмила Ивановна

4. Прошутинская Алина Владимировна

5. Бобрик Валентина Алексеевна

6, Чиркун Андрей Михайлович

7. Лысенко Татьяна Константиновна

8. Ощепкова Светлана Николаевна

9. Забулняк СветланаВалерьевна

10. Честных Юрий Евгеньевич

1l. !ейс Надежда длександровна

Ns /rt?

12. Макарова Оксана Сергеевна

l3. Кротова Елена Анатольевна

14. Парфенова Александра Петровна

15. Есютин Евгений Алексеевич

- Начальник УправлениlI
образования Администрации
Рузского городского округа, член

рабочей группы;
- Начальник отдела
информационного обеспечения
связей со СМИ, мониторинга,
прогнозирования и аныlитики, член
рабочей группы;
- Старший инспектор отдела
территориальной политики и
социzlльных коммуникаций, член
рабочей |руппы;
- .Щиректор МАУК РГО <Рузский
краеведческий музей>>, член
рабочей группы

о

(r оБщиЙ
стдЕл